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Kommuniké från årsstämman i Acast AB (publ) 
den 19 maj 2026

Acasts årsstämma ägde rum i Stockholm tisdagen den 19 maj 2026. Vid årsstämman fattades i 
huvudsak följande beslut:

Fastställande av räkenskaper och ansvarsfrihet
Stämman fastställde moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkningar. Styrelsen och 
verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

Vinstdisposition
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att inte lämna någon utdelning till 
aktieägarna för räkenskapsåret 2025.

Ersättningsrapport
Stämman godkände styrelsens ersättningsrapport för räkenskapsåret 2025.

Styrelse och arvoden
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen oförändrat ska bestå 
av sex styrelseledamöter. Till styrelseledamöter omvaldes Björn Jeffery, Hjalmar Didrikson, John 
Harrobin, Jonas von Hedenberg, Marta Martinez och Samantha Skey. Till styrelseordförande 
omvaldes John Harrobin.

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till styrelsens ordförande 
ska utgå med 1 000 000 kr (oförändrat) och med 400 000 kr (oförändrat) till respektive övrig 
ledamot. Stämman beslutade vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode för 
utskottsarbete ska utgå med 110 000 kr (tidigare 100 000 kr) till ordförande i revisionsutskottet och 
med 55 000 kr (tidigare 50 000 kr) till ledamot i revisionsutskottet och med 55 000 kr (tidigare 
50 000 kr) till ordförande i ersättningsutskottet och med 27 500 kr (tidigare 25 000 kr) till ledamot i 
ersättningsutskottet. Vidare beslutades att arvode för arbete i utvecklingsutskottet ska utgå med 
500 000 kr (oförändrat) till ordföranden och med 350 000 kr (oförändrat) till övriga ledamöter i 
utvecklingsutskottet.

Revisor
Stämman omvalde, i enlighet med valberedningens förslag, KPMG AB till revisor för tiden intill 
slutet av nästa årsstämma. KPMG AB har informerat att Jesper Swärd kommer att fortsätta som 
huvudansvarig revisor. Det beslutades att arvode till bolagets revisor ska utgå enligt godkänd 
räkning.

Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om nya riktlinjer för ersättning till ledande 
befattningshavare.
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LTI-program 2026
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att inrätta ett prestationsaktieprogram (”LTI 

”) för cirka 64 anställda i Acast-koncernen där högst 2 190 000 prestationsaktierätter ska 2026
kunna tilldelas deltagarna. Prestationsaktierätterna ska tilldelas deltagarna vederlagsfritt och 
intjänas linjärt (0–100 %) mellan den 15 juni 2026 och den 15 juni 2029, förutsatt deltagarnas 
fortsatta anställning inom Acast-koncernen.

Intjäning förutsätter även att vissa prestationsmål uppnås under intjänandeperioden för LTI 2026, 
vilka avser genomsnittlig totalavkastning på Acasts aktie (TSR-mål), bolagets rörelsemarginal 
(EBIT-mål) och bolagets partnerskap gällande donationer av osålda annonslager till välgörande 
ändamål (ESG-mål). Varje fullt intjänad prestationsaktierätt berättigar innehavaren till en aktie i 
Acast.

För att säkerställa leverans av intjänade prestationsaktierätter beslutade årsstämman vidare om 
överlåtelse av högst 2 190 000 Acast-aktier till deltagarna i LTI 2026, i enlighet med villkoren för 
LTI 2026.

Bemyndigande att besluta om nyemission av aktier och/eller teckningsoptioner
Stämman bemyndigade styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, besluta om 
nyemission av aktier och/eller teckningsoptioner i den mån sådan emission kan ske utan ändring 
av bolagsordningen. Emission ska kunna ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt. Genom beslut med stöd av bemyndigandet ska sammanlagt högst så många aktier 
kunna ges ut vid nyemission av aktier som motsvarar tio (10) procent av det totala antalet 
utestående aktier i bolaget vid tidpunkten för årsstämman. Syftet med bemyndigandet och skälen 
till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att emissioner ska kunna ske för att 
genomföra företagsförvärv som är viktiga för Acasts verksamhet och därvid använda bolagets 
aktie som betalningsmedel.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv och överlåtelse av egna aktier
Stämman bemyndigade styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, besluta om 
förvärv av egna aktier så att bolaget efter sådana förvärv innehar sammanlagt högst tio (10) 
procent av samtliga aktier i Acast. Stämman bemyndigade även styrelsen att besluta om 
överlåtelse av egna aktier, vilket får ske på eller utanför Nasdaq Stockholm och innefattar en rätt 
att besluta om avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Överlåtelse av aktier får ske med högst 
det totala antalet egna aktier som Acast vid var tid innehar. Syftet med bemyndigandet avseende 
förvärv och överlåtelse av egna aktier, och skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt, är 
att säkerställa leverans av aktier till deltagarna i Acasts incitamentsprogram och möjliggöra 
finansiering av förvärv av verksamheter genom betalning med egna aktier.

Överlåtelse av egna aktier till två nyckelanställda i Wake Word Studios och Podius
Stämman beslutade att överlåta högst 185 480 aktier i Acast till två nyckelanställda i Wake Word 
Studios och Podius i syfte att uppfylla de retentionsavtal som ingåtts i samband med Acasts 
förvärv av bolagen i december 2025. Överlåtelse och betalning av aktierna ska ske i samband med 
två separata överlåtelseperioder, där den första perioden infaller mellan 15 december 2026 - 15 
januari 2027 och den andra perioden infaller mellan 15 december 2027 - 15 januari 2028. 
Överlåtelse ska ske med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt till ett pris per aktie som 
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motsvarar den volymvägda genomsnittskursen för Acasts aktie på Nasdaq Stockholm under de 
fem handelsdagar som föregår respektive överlåtelseperiod. Betalning för aktierna ska ske genom 
kvittning.

För mer information

Anders Hägg
CFO och vice VD
E-mail: anders.haegg@acast.com

Investor Relations:
Sofia Markovic
Tel: +46 73 808 44 39
E-mail:  investors@acast.com

Om Acast

Acast är navet i den globala podcastbranschen och bygger den infrastruktur som binder den 
samman. Det gör det möjligt för kreatörer att växa och tjäna pengar inom ljud, video och sociala 
medier, och för annonsörer att nå stor räckvidd utan onödiga hinder. Som världens största 
renodlade podcastbolag för vi samman över 140 000 kreatörer med mer än 4 000 annonsörer 
världen över. Acast är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet ACAST.
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